

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241200327 vom 05.12.2024: Externe Belegnr. 05/340043:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg			
1	40050	3380615	<b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium vollleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,98	7,92
2	40227	3385952	<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	3,46	10,38
3	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI241200327</b>				<b>18,30</b>
			Lieferungsnr. DI241201127 vom 19.12.2024: Externe Belegnr. 05/352476:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg			
4	40050	3380615	<b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium vollleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	35	Stück	1,98	69,30
5	40226	3385945	<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm	2	Stück	3,58	7,16

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF241201138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
6	40227	3385952	<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b>	6	Stück	3,46	20,76
			Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
7	40228	3385960	<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b>	2	Stück	3,76	7,52
			Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
8	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI241201127</b>				<b>113,09</b>
9	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI241201127</b>				<b>121,44</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>139,74</b>
19% MwSt.							26,55
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>166,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241201138 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 13514  
 Matthies GmbH & Co KG  
 Hellgrundweg 110  
 22525 Hamburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,362



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF241201138

**Lief. an Adresse:**

Verk. an Deb.-Nr.

13514

Matthies GmbH & Co KG

Autoteile

Hellgrundweg 110

22525 Hamburg

Deutschland